

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования "Волгоградский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	-	240/242	0/0	41/41	35/37	131/131	33/33	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	352	0	50	82	174	46	0	0
из них женщин	-	212	0	29	65	88	30	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Лечебный факультет</b> <i>Кафедра акушерства и гинекологии</i>																							
1-207-СОУТ/2018(34)	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
6-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

16-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
21-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
22-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																									
28-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-207- СОУТ/20 18(34)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







70-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.2	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																							
72-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-207- СОУТ/20 18(34)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-207- СОУТ/20 18(34)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-207- СОУТ/20 18(34)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра онкологии с курсом онкологии и гематологии факультета усовершенствования врачей</i>																							
79-207- СОУТ/20 18(34)	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

82-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	Учебно-вспомогательный персонал																											
83-207- СОУТ/20 18(34)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра судебной медицины с курсом медицинского права (ул. Рокоссовского, 1Г)																											
84-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет	Нет
	Кафедра травматологии, ортопедии и военно-полевой хирургии с курсом травматологии и ортопедии факультета усовершенствования врачей																											
85-207- СОУТ/20 18(34)	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

93-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
94-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
95-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
96-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
97-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
98-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																									
99-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра факультетской хирургии с курсами эндоскопии и эндоскопической хирургии факультета усовершенствования врачей и сердечно-сосудистой хирургии факультета усовершенствования врачей</i>																									
100-207- СОУТ/20 18(34)	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
101-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
102-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
103-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

104-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
105-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
106-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
107-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
108-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
109-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																									
110-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-207- СОУТ/20 18(34)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра фармакологии и биоинформатики (ул. Ким, 20)</i>																									
112-207- СОУТ/20 18(34)	Заведующий кафедрой	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
113-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
114-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
115-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
116-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

117-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
118-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
119-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
120-207- СОУТ/20 18(34)	Старший преподаватель	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
121-207- СОУТ/20 18(34)	Старший преподаватель	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
122-207- СОУТ/20 18(34)А	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
122-207- СОУТ/20 18(34)- 1А (122- 207- СОУТ/20 18(34)А)	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
123-207- СОУТ/20 18(34)А	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
123-207- СОУТ/20 18(34)- 1А (123- 207- СОУТ/20 18(34)А)	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
124-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																										
125-207- СОУТ/20 18(34)	Старший лаборант	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет



138-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
139-207- СОУТ/20 18(34)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кафедра микробиологии, вирусологии, иммунологии с курсом клинической микробиологии</i>																									
140-207- СОУТ/20 18(34)	Заведующий кафедрой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
141-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
142-207- СОУТ/20 18(34)	Старший преподаватель	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
143-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
144-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
145-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																									
146-207- СОУТ/20 18(34)	Заведующий лабораторией	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
147-207- СОУТ/20 18(34)	Старший лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
148-207- СОУТ/20 18(34)	Лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
149-207- СОУТ/20 18(34)	Препаратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да*	Нет	Нет

150-207- СОУТ/20 18(34)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Курс клинической микробиологии</i>																						
151-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Да*	Нет	
152-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Да*	Нет	
153-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Да*	Нет	
	<i>Кафедра физиопульмонологии</i>																						
154-207- СОУТ/20 18(34)	Заведующий кафедрой	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Да*	Нет	
155-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Да*	Нет	
156-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Да*	Нет	
157-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Да*	Нет	
158-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Да*	Нет	
159-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Да*	Нет	
160-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Да*	Нет	
161-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Да*	Нет	
162-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	Да	Да	Да*	Нет	

163-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
164-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																							
165-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
166-207- СОУТ/20 18(34)	Делопроизводитель	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
167-207- СОУТ/20 18(34)	Уборщик служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да*	Нет	Нет
	<b>Стоматологический факультет</b>																							
	<i>Кафедра дерматовенерологии</i>																							
168-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра ортопедической стоматологии с курсом клинической стоматологии</i>																							
169-207- СОУТ/20 18(34)	Заведующий кафедрой	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
170-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
171-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
172-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
173-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

174-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
175-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
176-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
177-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
178-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
179-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
180-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
181-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
182-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
183-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
184-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
185-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
186-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
187-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

188-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																														
189-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-207- СОУТ/20 18(34)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-207- СОУТ/20 18(34)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192-207- СОУТ/20 18(34)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193-207- СОУТ/20 18(34)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194-207- СОУТ/20 18(34)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195-207- СОУТ/20 18(34)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-207- СОУТ/20 18(34)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Курс клинической стоматологии кафедры ортопедической стоматологии</i>																														
197-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
199-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

201-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
203-207- СОУТ/20 18(34)	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
204-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205-207- СОУТ/20 18(34)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206-207- СОУТ/20 18(34)	Кафедра патофизиологии, клинической патофизиологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
207-207- СОУТ/20 18(34)	Заведующий кафедрой	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да*	Нет
208-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да*	Нет
209-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да*	Нет
210-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да*	Нет
211-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да*	Нет
212-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да*	Нет
213-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да*	Нет
214-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да*	Нет

214-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																							
215-207- СОУТ/20 18(34)	Старший лаборант	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
216-207- СОУТ/20 18(34)	Лаборант	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
217-207- СОУТ/20 18(34)	Препаратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
218-207- СОУТ/20 18(34)	Рабочий по уходу за животными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
	<i>Кафедра стоматологии детского возраста (ул. Герцена, 10)</i>																							
219-207- СОУТ/20 18(34)	Заведующий кафедрой	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
220-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
221-207- СОУТ/20 18(34)	Профессор	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
222-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
223-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
224-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
225-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
226-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

227-207- СОУТ/20 18(34)	Доцент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
228-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
229-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
230-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
231-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
232-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
233-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
234-207- СОУТ/20 18(34)	Ассистент	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
235-207- СОУТ/20 18(34)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-207- СОУТ/20 18(34)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-207- СОУТ/20 18(34)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238-207- СОУТ/20 18(34)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-207- СОУТ/20 18(34)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-207- СОУТ/20 18(34)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по административно-хозяйственной работе

(должность)

Швец Н.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Рожина Л.М.

(Ф.И.О.)

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Начальник планово-финансового управления

(должность)

Красюкова Е.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Начальник управления кадров

(должность)

Усачева О.Е.

(Ф.И.О.)

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Заместитель начальника отдела правового обеспечения

(должность)

Полищук О.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Корчагина О.Е.

(Ф.И.О.)

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Мануйло А.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Специалист по охране труда клиники №1

(должность)

Маркова Н.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Чернышева И.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

28.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4066

Потапова О. А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

(№ в реестре экспертов)